



آیت‌الله محسن مجتهد شبستری: راهپیمایی 22 بهمن روز تجلی وحدت مردم ایران است

امام جمعه تبریز گفت: 22 بهمن و راهپیمایی بزرگ این روز تجلی وحدت ملی مردم ایران است. مردم بارها وفاداری خود را به انقلاب اسلامی نشان داده‌اند.

امام جمعه تبریز گفت: 22 بهمن و راهپیمایی بزرگ این روز تجلی وحدت ملی مردم ایران است. مردم بارها وفاداری خود را به انقلاب اسلامی نشان داده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که به امامت وی در مصلاي امام خمینی(ره) تبریز اقامه شد، تحولات منطقه شمال آفریقا و خاورمیانه را در راستای اسلامگرایی و توسعه اسلام عنوان کرد. امام جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن ایام دهه فجر و تلاقی با ایام سوگواری دهه آخر صفر افزود: برگزاری مراسم ویژه رحلت پیامبر اعظم، شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) همچنین تجلیل از نخبگان قرآنی در این ایام صورت می‌گیرد و باید از برگزاری مراسم جشن و سرور خودداری شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی دهه فجر و بازگشت امام راحل را سرمنشا تحولات بزرگ در ایران اسلامی خواند و گفت: امام راحل پس از 15 سال دوری از وطن در کشور حضور یافتند و رهبری انقلاب اسلامی را به دست گرفتند.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: 12 بهمن تا 22 بهمن سال 57 شبیه وضعیت تونس امروز است که اذنان رژیم شاه می‌خواستند به هر نحو ممکن حاکمیت خود به کشور را تحمیل کنند و این شرایط مانند وضعیت تونس است که باقی مانده‌های رئیس جمهور فراری در تلاش برای تداوم حاکمیت خود هستند.

آیت‌الله مجتهد شبستری همچنین با اشاره به وحدت مردم در دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: 22 بهمن و راهپیمایی بزرگ این روز تجلی وحدت ملی مردم ایران است.

وی تأکید کرد: مردم بارها وفاداری خود را به انقلاب اسلامی نشان داده‌اند و در مقاطع مختلف از انقلاب حمایت کرده‌اند.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به تحولات منطقه خاطر نشان کرد: این تحولات از عوامل متعددی نشانی می‌شود که اسلام‌خواهی و نفرت از اسلام‌ستیزی حاکمان برخی کشورهای عربی مهم‌ترین علت این تحولات است.

وی گفت: مردم تونس خواهان حکومتی اسلامی هستند و پس از فرار دیکتاتور این کشور، پس از چند سال نماز جمعه و جماعت در این کشورها اقامه شد و با ادامه مبارزات اسلام‌گرایی حاکمیت احکام اسلامی در این کشور نیز محقق خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، مشکلات اقتصادی، چالش‌های اجتماعی، فساد در بخش‌های دولتی و نیز مادام‌العمر بودن ریاست جمهوری در کشورهایی چون مصر، یمن و تونس را از علل این اعتراضات و انقلاب‌های مردمی دانست.

آیت‌الله مجتهد شبستری تصریح کرد: آمریکا از این نهضت‌ها به شدت در هراس است ولی دولتمردان این کشور باید بدانند که دوران استعمار و استثمار این کشورها تمام شده است.

امام جمعه تبریز گفت: تحولات تونس به کشورهای عربی در حال سرایت است و یمن و مصر نیز شاهد اعتراضات گسترده مردمی هستند.

وی اظهار داشت: حسنی مبارک و برخی دیگر از رهبران عربی با اسرائیل سازش کرده و افرادی فاسد هستند که به عنوان دست‌نشانده آمریکا و غرب با اسلام مبارزه می‌کنند.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به فرارسیدن ایام ارتحال نبی مکرم اسلام و سبط اکبر اظهار داشت: این دو بزرگوار مظهر اخلاق حسنه هستند و امروز جامعه ما بیش از هر زمانی نیازمند این اخلاق حسنه است.

وی یادآور شد: متأسفانه بد اخلاقی‌ها در جامعه زیاد شده و روابط فردی و اجتماعی چندان مطلوب نیست و نزاع‌های بی‌اساس در جامعه شکل می‌گیرد.

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری ادامه داد: امام رضا (ع) نیز مظهر رضا و رحمت است و این چنین ایامی باید به الگوبرداری از این بزرگان پرداخت.